Татарстан Республикасы

Мөслим муниципаль районы

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе “ Мөслим

гомуми урта белем бирү мәктәбе”

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Муслюмовская средняя

общеобразовательная школа”

Муслюмовского муниципального

района

Республики Татарстан

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Тукая, 21

 Тел.: (85556) 2-41-47 e-mail: s2.mus@edu.tatar. Ru

№ 147/2 “ 31 “ август 2024 г

Приказ

 «О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды БДД  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2024-2025 учебном году отряд юных инспекторов дорожного

движения (ЮИД) в количестве 10 человек среди учащихся 3-5 классов.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

№ Ф И О  Класс

1 Нуруллина Дина Ильмировна 3 Б

2 Магдануров Ильзат Ильдарович 3 А

3 Шаймиева Иделия Ильнаровна 3 А

4 Султанова Амина Ниязовна 4 А

5 Шакиров Алмаз Булатович 4 Б

6 Хазиев Ранил Риналович 4 Б

7 Хафизов Ильнар Айдарович 4 Б

8 Гараева Элина Ильназовна 5 А

9 Сафина Лейла Дамировна 5 В

10 Хафизов Ильназ Алмазович 5 В

3.Назначить ответственным за пропаганду БДД и руководителем общешкольного

отряда ЮИД учителя физкультуры Айгильдина Эльмира Мансуровича.

4.Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма среди обучающихся школы.

5. Отряду принимать активное участие в общешкольных, районных, зональных

акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе  Ахметшиной Х.Т.

Директор школы:                        Галеева Г.М.

С приказом   ознакомлены:

Айгильдин Э.М.                                            Мавлиева Г.Ф

mailto:s2.mus@edu.tatar

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСЛЮМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА ИМ. Г.ТУКАЯ" МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, Галеева Гульшат Мухтаровна, ИСПОЛНЯЮЩИЙ
ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА

01.10.24 14:20 (MSK) Сертификат 9C41158EF579253936C0F40896C47F1C